2019年 4月9日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 大矢 正幸

電話番号  03－5772－2717

ラジオ NIKKEI「櫻井英明のシン投資知識研究所」出演のお知らせ

当社代表取締役社長家髙利康が、4月4日（木）にラジオNIKKEI第１の番組「櫻井英明のシン投資

知識研究所」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

この番組は”兜町カタリスト”櫻井英明氏がパーソナリティを務め、新たな時代を予感させる有望

企業や業界を牽引するリーダー的企業の経営トップの素顔に迫る内容です。

ご興味のある方は、以下URLよりご聴取ください。

⇒ http://market.radionikkei.jp/sm/20190404.html

ページ右「ラジコタイムフリー」（4/11まで）、「いつも聴く！ポッドキャスト」からお聴きいただ

けます。

以上

http://market.radionikkei.jp/sm/20190404.html